(шъ(, У <lýршшСýlr шt tlштe-rrrr пlf XD})

прлIкАз
Ns {ý'

с. Крымское

о создании управленчеiкой комалlлы
МБОУ <Крымская школа-гимназия>)

на основании Указа Презилеltта Российской Фелерачии ((о
национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на периоД до 2024 Года> оТ 07.05.2018 г. м 204, с целью
совершенствования системы управJIения МБоУ <Крымская школа-гимназия))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать управЛенч€скуЮ команду N4БоУ <Крымская школа-гимназия)
([алее - ШУк) в следующЪм составе:

пихидчук Юлия Владимировна - директор tцколы;
ОрлоВ ЕвгениЙ ВладимировиЧ - заместитель директора по УВР;
ФефелоВа ЛюдмИла МихаЙJlовна - замсс,гиl,еJlь директора по УВР;
дбжалилова Эльмира Эrrверовна - руководитель Мlо учителей начальltой

школы;
ибалуллаева Эльвира MypaToBrra - руководитель

гуманитарного цикла;
Самединова Эльвира АйдеровI-Iа - советItик /tиректора по воспитаниIо ивзаимодействию с детскими общес.гвеrIными организаI{иями;
2. Утвердить Положение об управленческой команде мБоУ <Крымская

школа-гимназия)) (Приложеr-rие'l ).
3.утверлить перспективный план работы школьной управленческой

МО учителей

Ю.В. Пихидчук

команды

4.

lирек

С прик

мская школа-гимназия>> tп 2022-2024 годы.
нения приказа оставJIяIо за собой.

fo"*Y мБOу
hý jI "Кпымская
55 Э l _-,лiо.пuмц2!

i_a
яlе

lй.

4ij
qi},**IФ